In tritioe excitat. qd ille dolor  
 qdā pena ē q tm̄ pōt incēdi q  
 sufficit ad deletōem culpe &  
 pene. Nota q dolor tritio  
 nis sensibil ul' tensual' triplex  
 est. deficiens. sufficiens. & pem-  
 nens. pm̄ trahit ad ifernū. se-  
 cūdus ad purgatorī. tertius  
 ad pacis. & ē sile de scia q re-  
 perit in electis. q scia defici-  
 ens repellit ad dignitatē. suffi-  
 ciens tollerat. tremunes merito  
 coronat. Dīa qdā ē i attri-  
 tionē & tritioe. sicut int̄ for-  
 male & formatū qd & dī de si-  
 de iformi & formata. Utq; aut̄  
 attritio fiat tritio distingue-  
 dū ē. q tritio dī cū grā tri-  
 tio. hec at pōt eē duplē. Uno  
 mō ē cōicatiua. q grā associat  
 motui existēti in sia. & illā ifor-  
 mat qzuis nō eliciat. Alio mō  
 p cāz ita q motu grā eliciat.  
 pmo mō attritio fut tritio. qz  
 actus ille simplex manēs i sia  
 format adueniēte luce. 2 mō ipossi-  
 bile ē q attritio fiat cōtritio.  
 Sz si qrit. qdū qz de peccato  
 dolere debeat. R' sicut dicit  
 Hugo. Deus qz ab  
 soluit a mō pccī hoiez colligat  
 cū unī. qdū qz p'  
 petue. sz dī  
 in hitu ad qu-

post pfectā pccī remissioe de  
 q dic Aug'. loquēs de peniten-  
 te. Sēp doleat & d dolore gau-  
 deat. & n sēp doluisse voleat.  
 Alia dtestatio ē in actu. ad hāc  
 bō n tenet sēp. Sciedū at q  
 beati & dānati & hi q st̄ i pur-  
 gatorio n hñt tritioe pprie-  
 cu rō ē. qz tritioe ppe supta-  
 st̄ tria. l. grā. dolor. & effectus  
 satisfactionis. In b̄is autem  
 n ē dolor. In dānatis bō nō est  
 grā. & hi q st̄ i purgatorio nō  
 merentur.

De confessioe. Cap. 25. N

Confessio ē ut ait Aug' p  
 quā morib' latēs spe ue-  
 nie apic. Lōfessio sc̄rabis q est  
 ps pnie ueniēt describit per  
 mīaz q ē pccz. & p actu q ē spi-  
 re. & p finē q ē spes ueite. Du-  
 plex ē fessio. qdā ē métalis q  
 deo fit. & hec ē d iure natali. q  
 dā ē uocal q fit bōi. & bōi n ē d  
 iure natali. Sz euāgelico. Igis i  
 icarnatiōe an xp̄i sufficiebat  
 fessio métal. qz dē nōdī erat  
 bōi. Sz postq; fact ē bōi. dz fes-  
 sio fieri bōi vicario xp̄i. In bō  
 eiz q mīstris sac̄oz xp̄s de-  
 dit potestatē ligādi acqz soluē-  
 di iſmūnūt fessioe eis tāqz  
 iudicib' fieri dberē. sic g' xp̄s  
 iſtituit fessioe tacite. Sz aplū  
 pmulgauēt eā exp̄sse. Ja. Lō-

itemini alterutrum peccatum peccatum  
Quamvis igitur in contritione remittat peccatum coiter. tamen confessio uocalis est necesse in re quam habet opportunitas. ut in proposito articulus necessitatis eam excludit.  
et non receptus religiosis. Et ista necessitas confiteendi per contritionem non est in tali calu pro necessitate remedij. cum peccatum iam sit dimissum pro obligatione percepti. Littera confessio eius et satisfactio necesse est nisi solu pro recociliacione in iudicio dei. sed et in iudicio ecclesie.  
Quas circumstantias teneamus confiteri. Nota quod circumstantiae quodammodo sunt trahentes in aliud genus peccati. ut coire cum muliere conjugata. et has tenet homo confiteri. Quedam sunt aggrauantes in ea deinde spe. et hanc quodammodo non aggrauantes notabiliter sicut scia et habens moi. has non tenet quod confiteri. quod sunt quasi uenialia peccata. Quedam sunt aggrauantes notabiles. et habent quodammodo tenet homo confiteri. Non enim sufficit illi quod accepit centum marchas de alieno. dicer ego accepi alienum. cum hoc possit significari si accepisti unum denarium. sed alios coius. sed non tamen opinantes non potest. Circumstantie aggrauantes peccatum notantur his verbis. Aggrauat ordo locus mora cum scia temporis. Lucta pu-